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 HILLE POROSON    2.06
JOHANNA AUS    2.06
KÜLLI KAASIK    4.06

EGLE MATETSKI    4.06
SIRJE LOOGVÄLI    5.06

OLGA SEPP    5.06
LIIA HUNT    5.06

TIINA PANGSEP    6.06
MAARJA SOONE   7.06

KATI METSAOTS    7.06
IRJA LIPPMAA    7.06

KAJA POST  10.06
TIIU ULMAN  10.06

XENIA RUDAKOVA  11.06
VALENTINA TEDER  12.06

ANDRI LUUP  13.06
INGRIT VOOGLAID  14.06

AUGUST ALOP  14.06
KETTER ÜKSKÜLA  15.06

TAMARA PALM  17.06
MARIA PETERSON  18.06

VAIKE KUREL  18.06
TOOMAS ABILINE  20.06

JOHANNA-ADELE JÜSSI  24.06
ANNELI TANKSIMÄE  26.06

PIRET PITK  27.06
PEETER PAEMURRU  27.06

LAURA TIKAN  28.06
TÕNIS RÄTSEP  30.06

TARMO SONG  30.06

JUUNI SÜNNIPÄEVAD:

VANALINNA HARIDUSKOLLEEGIUM
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Kooliaasta lõpp on juba käes. Jäänud 
on veel viimased päevad, aktused, 
laagrid ja võimalus asetada ”maja 
viimased kivid” sama hoolikalt 
paika kui aasta esimesel päevalgi 
tegime. Meil on ees suvevaheaeg. 
See on hea võimalus, et olla rohkem 
koos oma pere ja sõpradega, õppida 
neid paremini tundma. Aeg, et teha 
midagi koos. Ehk on meil mõni sugu- 
lane või sõber, kes on üksildane ja 
kellega võiksime koos aega veeta…
Suvi, millest sooviksime jutustada 
septembris oma klassikaaslastele, 
sõltub sellest, kuidas me seda juba 
praegu planeerime. On öeldud, et 
inimene ei puhka kõige paremini 
mitte siis, kui ta mitte midagi ei 
tee, vaid kui “ta teeb midagi muud” 
– reisid, suvised kodused tööd, 
väikesed remondid, hobidega 
tegelemine jne. Hobid on mõnusad 
tegevused, mis annavad meile või-

NÄDALA MÕTE: MÕTTEID KOOLIAASTA  
LÕPUST JA PUHKUSEST

maluse teha, luua, liikuda… Nad 
pakuvad ka võimaluse saada uusi 
sõpru või kasvada koos praeguste 
sõpradega. Lugemine on kindlasti 
tegevus, mis aitab meil väga väär-
tuslikult puhata. Miks mitte võtta 
kätte järgmise aasta kohustusliku 
kirjanduse raamatud ning teha ra-
hulikult ja mõnusalt seda, mida 
muidu peaksime ehk tegema hiljem 
kiiruga ja murelikult!
Võiks öelda, et väärtuslik puhkus 
on selline, mille jooksul saame kas-
vada oma südames (tugevdades 
suhteid pere ja sõpradega), mõis-
tuses (lugemise, töö või muude 
hobidega), kehaliselt (sporti te-
hes, looduses käies) ja oma hinges 
(mõeldes rahulikult asjade üle, mis 
kooliaasta kiirustamises võisid 
mõnikord tahaplaanile jääda). On 
suur rõõm jõuda aastalõpu sada-
masse üheskoos! Ilusat puhkust!

Kevadekroon
Kui Pokudel kevad
soov olla neil kena.
Kui hullata võiksid vaid mullaga!
Siis mängiks nad mullas,
mis kubiseks kullast,
et õhtuks end krooniga ehtida.
Kuid kulda ei ole,
vaid kahvatud õied,
mis vaikselt on hakanud tekkima.
See kevadkroon,
milles lilled kõik koos.
Nüüd Pokude päid jäävad ehtima.
Romi Leen Niimann, Vanalinna Hariduskolleegiumi 1.T klass. (Luuletus 
võitis Pokumaa luulekonkursil 1.–4. klassi arvestuses 3. koha.)
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VANEMATEKOGU

GÜMNAASIUM  V perioodi 5. nädal

     28. 05. 14
Juhatas: Kersti Nigesen
Protokollija: Virge Kadarik 
Arutati:
1. Tunnistused. Vajadus on järgmiste tunnistuste põh-
jade/blankettide järgi:
AK ja KK – lõputunnistused 12. klassile, kiitus- ja tänukir-
jad;
MUUSIKAKOOL – hinneteleht, lõputunnistused 7. ja 12. 
klassile, kiituskirjad;
KUNSTIKOOL – lõputunnistused 12. klassile, lõputunnis-
tused 9. klassi nooremale astmele, tänu- ja kiituskirjad;
PK ja GÜMN – kiitus- ja tänukirjad;

TEATER – lõputunnistused 12. klassile, kiitus- ja tänukir-
jad.
2. Aktused. Neljapäeval kohtutakse Katariina kiriku halda-
jaga, et leppida kokku kiriku kasutamise võimalused.
3. Augusti kava. Täpsustati 2014. a augusti kava. Osakon-
nad märgivad kalendrisse oma sündmused. 
4. Aastakalender. Osakonnad kannavad veel oma sünd-
musi sisse. 
5. Suveseminar. Toimub 17. juunil 2014. Kellaaeg täpsus-
tub.
6. Õppemaksude tõstmine. Teemat arutatakse veel väik-
semates töögruppides.

KUNSTIMAJA

KLOOSTRI AIDAS TULEKUL

•2. juunil kell 14.00 Muusikamajas õp Ardo Västriku ja õp 
Anu Randma õpilaste kontsert.
•3. juunil kell  9.00 põhikooli majas XII klassi harmoonia eksam.
•3. juunil kell 17.00 Muusikamajas gümnaasiumi muusika 
kontsert-eksam: Ingel Jalakas.
•5. juunil kell 12-15.00 Raadiomajas II-III klassi poistekoor 
lindistamas.
•5. juunil kell 17.00 Muusikamajas kaminamuusikakontsert, 
esinevad VHK Muusikakooli õpilased ja õpetajad.
•6. juunil kell 9.00  põhikooli majas XII klassi solfedžoeksam.
•8. juunil kell 17.00 Mustpeade majas Vanalinna Muusi-
kamaja Tütarlastekoori juubelikontsert.

MUUSIKAKOOL

•1. juunil kell 16.00 Tryzna (PL): keskaja muusika ja tants.
•3. juunil “Uputiit”. Sarjast “Kuulamised”. Valiku A. H. Tammsaare tekste ja katkeid loevad: Johanna Aus, Eva Eensaar, Anneli 
Tuulik, Ott Aardam, Helvin Kaljula, Andri Luup, Leander Meresaar, Lembit Peterson ja Tarmo Song. Viiulil musitseerib Peeter 
Margus. Kaassõnad Maarja Vainolt Tammsaare Muuseumist. Pilet omal valikul 5/10/15/20 eurot.
•4. juunil kell 20.00 Henn Rebane & Tõnis Rätsep: “Kallis õhtu II”. Sarjast “Õhtud “uue” Aida avamiseks”. Pilet omal valikul 
5/10/15/20 eurot.
•7. juunil kell 19.00 Piret Päär ja Tuule Kann.

SÜNNIPÄEVALAPSED
10.K        Aasa Saarm                         31.05
11.K        Kerstin Vnukova                02.06
10.H       Inger Helen Rätsep         04.06
12.H       Maria Netti Nüganen     05.06
12.K       Gert Mattias Purje          05.06 
KORRAPIDAMINE
2.–6. juunini on korrapidajaks XI K 
klass, 9.–12. juunini on korrapida-
jaks XI R klass.
GÜMNAASIUMI KOOLIMÄRKMIK 
2014-2015
Kuigi see kooliaasta on alles lõpu-

sirgel, peame tasapisi tegema plaane 
ka järgmiseks. Kevadel peame ära 
tellima koolimärkmikud. Need on 
põhimõtteliselt sarnased tänavuste-
ga: sisaldavad meie kalendrit, kooli 
kontakte, koolihümni, kodukorda ja 
muud. Hind 6,80€. Raha tuleb klas-
sis enne kooliaasta lõppu kokku 
koguda (leppige omavahel kokku) ja 
sekretärile viia.
V PERIOODI ARVESTUSTE NÄDAL
Viimase perioodi arvestuste nädal 
algab juba 2. juunist ja kestab 11. 

juunini. Hinded peavad olema välja 
pandud hiljemalt 11. juuni õhtuks. 
Tunnistuste trükkimiseks võetakse 
hinded e-koolist 12. juuni seisuga. 
Eraldi arvestuste nädala plaani ei 
koostata.
ÕPPENÕUKOGU 
Õppenõukogu toimub neljapäeval, 
12. juunil kell 12.00. 
X JA XI KLASSI AKTUS    
toimub esmaspäeval, 16. juunil kell 
10.00 Katariina kirikus. Pärast seda 
klassijuhatajatunnid.

2. juunil kell 10.00 Kunstikooli õppenõukogu Olevimäel.
4. juunil kell 11.00 Kunstimaja seminar Olevimäel.

•1. poiste klass saavutas “Tere, kevad 2014” viktoriinil esiko-
ha. Õnnitlused! Tänusõnad õp Margitile ning lapsevanematele 
laste juhendamise eest.
•Romi Leen Niimann 1.T klassist saavutas Pokumaa korral-
datud vabariiklikul luulekonkursil 1.–4. klasside arvestuses 
3. koha luuletusega “Kevadekroon”. Õnnitlused Romile ning 
tänusõnad õp Küllile ja Romi Leeni vanematele! Luuletust 
loe Teataja esileheküljelt!

ÕNNITLUSED

Raamatud/õpikud tagastada hiljemalt reedeks, 6. juuniks! Raamatukogud inventuuriks suletud 9.–20. juunini.
RAAMATUKOGU TEATED
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  KEHAKULTUURI ÕPPEDIIVAN
Kesklinna koolide 3.–5.klasside spordimängude üldvõit teist 
aastat järjest VHK tublidele spordipoistele ja -tüdrukutele! 
Kui eelmisel aastal tuli võit väga napilt, siis sellel aastal oli 
võit üsna kindel. Väga hästi iseloomustab seda see, et 23 ka-
vas olnud alal jõuti esikolmikusse tervelt 19 korral! Alavõite 
kogunes sellel aastal üheksa. 3. klass võitis pendelteate-

11.-12. juuni etendustele läheb VHK-st eribuss – registreerimine Kloostri Aidas 2. juunini.
6. juunil esietendub Esna mõisas Vanalinna Hariduskolleegiumi Teatrikooli diplomitööks valminud Anton 
Tšehhovi komöödia "Kajakas". Eelmisel aastal tuli sama näidend ettekandele teatrikooli arvestusena, nüüd aga 
on noored aasta vanemaks saanud, teemad endiselt aktuaalsed ja arvestusest on küpsenud diplomitöö.
Kuidas teha nii, et hing saaks vabalt lennata kõikidele välistele vormidele vaatamata või vaadates? Mis on il-
lusioon ja mis on tegelikkus? Või mis on vabadus? Kuidas julgeda lennata kõikidele takistustele vaatamata?
Siinkohal väljavõte ühest eelmise aasta vastukajast: "Juunis mängisid VHK 11. klassi lõpetajad Esnal Anton 
Tšehhovi näidendit "Kajakas". Nad ütlesid selle neli tundi kestnud etenduse kohta "arvestus". Mina ütlen "ela-
mus". Neli vaatust just nii, nagu Tšehhovil mõeldud: kaks õues, mõisapargis, kaks mõisas. Tekkis selline enne-
olematu usalduse ring: Tšehhov, tema aeg ja tänased noored. Ja oli see hämmastav teatriime, mis seletamatu 
iga kord, et noored inimesed mängisid olukordi, tegevusi ja tundeid, mida nad elus päris kindlasti veel koge-
nud ei ole, ja said sellega hakkama. Tegid seda sellise veendumusega, et kõik tundus aus, pisut suurem kui elu. 
Noorte mäng oli täis mõistmist ja mõista tahtmist. " (Margus Mikomägi, Maaleht, august 2013.)
Esna mõisa interjöör on hämmastavalt sarnane ühele esimestest "Kajaka" lavakujundustest. Originaali ma-
ketti on võimalik näha Moskva lähistel Melihhovos Tšehhovi majamuuseumis – paigas, kus "Kajakas" on 
kirjutatud. On meeldiv tõdeda, et taoline originaalilähedane paik on olemas ka Eestimaa südames. Esna 
mõisa eriline atmosfäär kindlasti aitab kaasa Tšehhovi tegelaste taaselustumisele.
Esna asub keset Eestit. Sinna on umbes tunni või pooleteise tee Tallinnast, Tartust, Pärnust, Rakverest, Vil-
jandist, Raplast... Esna mõis ei vaja ilmselt paljudele tutvustamist, kui aga on neid, kes pole veel sinna jõud-
nud, siis on selleks nüüd hea võimalus! Kuidas osatakse erinevaid ajastuid ühes majas hoida, panna hoone 
korda nii, et ajalugu välja ei lõhu ja maja edasi elab – seda tasub oma silmaga vaadata. Võib kohale tulla ka 
veidi varem ja jalutada läbi metsa endise mõisakabeli juurde. Või teha seda pärast etendust. Igal juhul on 
mõis ja selle ümbrus imetlemist väärt.
Lavastaja: Maria Peterson. Kostüümikunstnik Kristiina-Hortensia Port. Muusikaline kujundus Eva Eensaar. 
Osades: VHK XVI teatrilennu õpilased: Stefan Peetri, Anna Kristin Peterson, Steffi Pähn, Karl Valkna, Henri 
Georg Viies, Jakob Tulve, Lotte Krall, Hanna Aunin, Nils Mattias Steinberg, Ken Rüütel, Ilo-Ann Saarepera, 
Tiina Adamson, Priit Põldma (VHK teatrikooli vilistlane).
Etendused on kavas 6. (esietendus), 8., 9., 10., 11., 12. ja 13. juunil kell 19.00.
Piletid (10/7) müügil Kloostri Aidas (Vene 14, E–R 10–19, L 12–19), info ja broneerimine +37256969597 ja 
theatrum@theatrum.ee. Internetis: http://www.piletilevi.ee/est/piletid/teater/kajakas-33615/ 

VHK GÜMNAASIUMI TEATRIHARU DIPLOMIETENDUS 
“KAJAKAS”

ESNA MÕISAS 6.–13.  JUUNINI

jooksu ja kergejõustiku, 4. klass nii poiste kui tüdrukute 
murdmaateatejooksu, pendelteatejooksu ja kergejõus-
tiku, poisid olid parimad rahvastepallis. 5. klass osutus 
parimaks kombineeritud teatevõistlustes ja pendelteate-
jooksus.
Suur-suur kiitus kõikidele kooli eest võistelnutele!

VHK kunstikooli lõputööde näitus galeriis Aatrium, Harju tn.6.
Galerii Aatrium on avatud E–R kell 8–20

Näitusel osalevad: Hanna Triin Sipos, Mariann Drell, Anselm Oja, 
Kristina Mirjam Villand, Anna Kert, Sandra Maria Villido, Triin-Eliis 
Süld, Mario Hallist, August Kreem, Barbara Brigita Oja, Kristjan 
Värav, Martin Kuks.

Lõputööde juhendajad:
Reet Reidak, Anneli Salumaa, Malle Reet Heidelberg, Maiu Mooses, 
Mart Kekišev, Mae Kiviloo, Margot Kask, Ülo Peil, Kaur Hensel.


